
2020
tendencijos



870

99
5

JAZZSvetainės
kolekcija

995

93
0

2415

99
5

Fotelis JAZZ

Fotelis JAZZ

Trivietė sofa JAZZ

Trivietė sofa JAZZ

1670
99

5

Dvivietė sofa JAZZDvivietė sofa JAZZ



Minkštas kampas JAZZ MEGA

Pufas JAZZ

Minkštas kampas
JAZZ MEGA

3640

19
60

99
5

780 780

42
0

46
0

3

Šioje kolekcijoje harmoningai persipinantys skandinaviško ir retro stilių 
elementai kuria dinamišką visumą. JAZZ kviečia improvizuoti, ieškoti 

individualių interjero sprendimų. Išskirtiniai kolekcijos bruožai – patogios, 
išraiškingos formos atraminės pagalvės, siauri, medžiu puošti porankiai ir 

grakščios baldų kojelės. Didelis baldų modifikacijų, ypač kampinių sofų, 
pasirinkimas, galimybė pasirinkti kojelių ir ranktūrių apdailos spalvą ir 

gausi baldinių apmušalų įvairovė leidžia išsirinkti individualų baldą.



Minkštas kampas
JAZZ MAX

995

93
0

2540
25

4
0

2740

15
4

0

Minkštas kampas JAZZ Minkštas kampas JAZZ 
Minkštas kampas
JAZZ MAX 

JAZZSvetainės
kolekcija

4



2540

19
60

99
5

Minkštas kampas
JAZZ LEGO

Minkštas kampas
JAZZ LEGO

Minkšto kampo
JAZZ MAX lentyna

5

Ergonomiškos atlošinės
ir sėdimosios dalies
pagalvės – visiškam
atsipalaidavimui.



FORTŪNA
Miegamojo

kolekcija

Lova FORTŪNA
su galvūgalio išplatinimu

FORTŪNA miegamojo kolekcija pasižymi subtilia 
minimalizmo estetika, patogumu ir 
funkcionalumu. Kolekcijos puošmena – 
miegamojo lova su išskirtinio dizaino galvūgaliu. 
Vienas didžiausių šios lovos privalumų yra tai, kad 
ji pagaminta iškart su čiužiniu ir antčiužiniu, todėl 
jais nereikia rūpintis papildomai. Lovą galima 
rinktis su galvūgalio praplatinimu ar be jo. 

6

Naktinė spintelė
FORTŪNA



Lova FORTŪNA

Pufas FORTŪNA

1266

62
0

39
0

1266

1445/ 1645/ 1845 520

14
30

520

Lova FORTŪNA

2100

14
30

Naktinės spintelės FORTŪNA

1000380 500

53
0

53
0

53
0

FORTŪNA lovą galima rinktis su
apšvietimu ir integruotomis
USB įkrovimo jungtimis

7



Lova DOMINO MEGA

DOMINO
Miegamojo

kolekcija

Žaismingą ir elegantišką miegamojo 
kolekciją DOMINO sudaro trijų 
skirtingų dydžių lovų korpusai, trijų 
dydžių lovos galvūgaliai, dviejų 
dydžių naktinės spintelės ir konsolė.
Lovos galvūgalius galima susikurti 
parenkant skirtingus audinius ir 
derinant skirtingas faktūras ir spalvas.

1470/ 1670/ 18702090

15
10

15
10

1670/ 1870/ 2070
15

10

Lova DOMINO MINI Lova DOMINO MAX

15
10

2370/ 2570/ 2770

8



83
5

900370

700400

4
85

450

4
85

83
54
85

Konsolė DOMINO

Konsolė
DOMINO

Naktinės spintelės DOMINO

Naktinė spintelė DOMINO

9

Lova DOMINO MINI
galvūgalis

Naktinės spintelės gali
būti su stalčiais, su

lentynėle ir stalčiumi
ar su durelėmis. 



Vitrina DOMINO

DOMINO
Korpusinių

baldų kolekcija

494 1426

10
60

10
60

Nuosaiki, žaisminga kolekcija, kurią 
lengvai pritaikysite tiek svetainės ir 
valgomojo, tiek darbo ar vaikų 
kambariuose. Išskirtinis kolekcijos 
bruožas – talpios lentynos, kurios patiks 
mėgstantiems funkcionalius baldus. 

Dizaino sprendimas atsisakant durelių
rankenėlių padeda išlaikyti

minimalistinį ir nuosaikų stilių.

494 960

20
0

0

20
0

0

Komoda DOMINO

10



200170

30
0

30
0 70

0

300170

70
0

500

30
0

170

30
0

Pakabinamos lentynos DOMINOTV staliukas DOMINO

494 1426

59
0

59
0

Pakabinamos lentynos
DOMINO

Kabykla DOMINO

500 1200

18
0

0

18
0

0

11



GRETASvetainės
kolekcija

Fotelis GRETA

Fotelis GRETA
Fotelis gali būti su

medinėmis kojelėmis
ar metaliniu ratu, kuris

sukasi apie savo ašį.

Dvivietė sofa GRETA Trivietė sofa GRETA

Pufas GRETAPufas GRETA

Trivietė sofa GRETA

1400

10
0

0

900

90
0

1920

90
0

900

90
0

600 600

60
0

4
20

Patogi ir stilinga svetainės baldų kolekcija. 
Kiekvienos sėdimosios dalies 
išskleidžiamasis mechanizmas 
reguliuojamas atskirai, taip užtikrinant 
maksimalų komfortą.

12



TOMA
Komoda

1600450

83
5

Komoda TOMA

Grakščių ir elegantiškų formų komoda, lengvai pritaikoma 
skandinaviško, minimalistinio ir eklektiško stilių interjeruose. 
Baldas su aukštomis metalinėmis kojelėmis, kurios pakelia 
griežtų formų korpusą, atrodo lengvas ir neužgožia aplink 
esančių baldų ar aksesuarų. Asimetriškas fasadas subtiliai 
papildys interjerą žaismingumu.

13



UPĖSFotelių ir
kėdžių kolekcija

Grakščių Lietuvos upių įkvėpti foteliai ir 
kėdės darniai įsilies į interjerą ir 
praturtins jį elegancija, jaukumu ir 
išskirtine kokybe. Karkasui naudojamas 
didelio tankio poliuretanas, kuris 
liejamas ant plieninio rėmo. Ši 
konstrukcija užtikrina baldo patogumą 
ir patvarumą.

830750

89
0

89
0

Fotelis MINIJA

81
0

740680

81
0

Fotelis ŪLA

14

MINIJAŪLA



89
0

640650

89
0

Fotelis RUSNĖ

Kėdė MERKYS

Baro kėdė Venta

560590

99
0

99
0

480600

89
0

89
0

RUSNĖ

MERKYS

VENTA



klientų aptarnavimas tel.: +370 634 85 000 

Vilniuje
Kalvarijų g. 125, „Baldų rojus”, I aukštas; tel.: +370 656 90 223
P. Lukšio g. 19, „Ogmios miestas”; tel.: +370 633 17 910
Ukmergės g. 369, PC „BIG”, „Baltic baldų centras”, II aukštas; tel.: +370 656 09 613
Beržų g. 7, Riešė, Vilniaus raj., III aukštas; tel.: +370 655 34 804

Draugystės g. 8C, „Senukai”, II aukštas; tel.: +370 652 17 337

Kaune

Taikos g. 125B, „Nemuno baldų centras” I aukštas; tel.: +370 652 17 006
Savanorių pr. 290, PC „290”, II aukštas; tel.: +370 667 46 395

Klaipėdoje
Baltijos pr. 10, „Nemuno baldų centras”, I aukštas; tel.: +370 650 44 377
Dubysos g. 19, PC „DECO”, II aukštas; tel.: +370 633 70 554

Alytuje
Naujoji g. 48A, II aukštas; tel.: +370 652 63 928

Firminiai MAGRĖS BALDŲ salonai Lietuvoje:

www.magresbaldai.lt www.smartbaldai.lt

pirkite ir internetiniame
salone - parduotuvėje


